
  
 

 

                           2020 年 4 月 

 

アトモキセチン内用液 0.4％｢トーワ｣ 

使用説明書変更のお知らせ 
  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、アトモキセチン内用液 0.4％｢トーワ｣の使用説明書を変更致しますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

【変更内容】 

 使用方法⑤、⑦の説明文および⑦のイラスト部分の変更（表面の変更はございません） 

 変更前 変更後 

 裏面 

 

裏面 

 
 

【包装単位、変更ロット（使用期限）および出荷予想時期】 

 包装単位 変更ロット（使用期限） 出荷予想時期  

 100mL×1 瓶 A0017（2022/6） 2020 年 5 月中旬  

 流通状況により変更品がお手元に届く時期が前後する場合がございますこと、ご了承下さい。 

以上 

 


